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Orientering
25/89 Aben Sag

Sagsgang
BUU

Sagsfremstilling

Pa Borne- og Ungdomsudvalgets mede vil der blive orienteret om folgende:

Borne- og Ungdomsudvalgets illustration over status, mal og anbefalinger. Illustrationen
blev udarbejdet pd udvalgsmedet den 12. december 2024 i forbindelse med visions- og
forenklingsarbejde af politikker, strategier og planer. [llustrationen er vedlagt som bilag.
e Status pd implementering af Folkeskolen kvalitetsprogram er vedlagt som bilag.

e Aftale om en samlet 10 drsplan for psykiatrien. Et notat er vedlagt som bilag.

e Orientering vedr. anleb af Tejbyttetogtet 2025 til Grenaa Havn. Et notat er vedlagt som

bilag.

Henvendelse fra Skolens venner. En beskrivelse er vedlagt som bilag.

Okonomiske konsekvenser

Punktet har ingen ekonomiske konsekvenser.

Indstilling

Velferdsdirekteren indstiller, at orienteringen godkendes.

Beslutning i Berne- og ungdomsudvalget den 19-06-2025
Godkendt.

Barne- og Ungdomsudvalget ensker at invitere Skolens venner til et kort dialogmede.

Fraverende:
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Borne- og Ungdomsudvalget - Illustration over status,
mal og anbefalinger

Notat - Orientering vedr. anleb af Tejbyttetogtet 2025 til
Grenaa Havn

Status pa implementering af Folkeskolens
Kvalitetsprogram

Notat - Aftale om en samlet 10-ars plan for psykiatriplan

Martin Raghner (C)
Stinne Thorsen Kvorning (I)
Bente Hedegaard (A)
Bilag:
l- Aben
3775101
2- Aben
3779058
3- Aben
3782590
4 - Aben
3785413
5- Aben

3785833

Beskrivelse af skolens venner

(47930/25)

(50831/25)

(53432/25)
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(55659/25)
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(H)

(H)
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